
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXI   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
17 квітня  2014 року                 м. Ужгород                                   № 1279 
                                            
 
     
Про звернення  
 
 

Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” 

міська рада ВИРІШИЛА: 

Схвалити текст звернення депутатів Ужгородської міської ради VI 
скликання до ПАТ "Закарпаттяобленерго" (додається). 

 
 
 
Секретар ради          В. Щадей 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 



ПАТ "Закарпаттяобленерго"  
вул. Головна, 57, с.Оноківці, 
Ужгородський р-н., 89412  

 
 

 
Враховуючи нестабільну економічну ситуацію в країні, авансові платежі за 

електропостачання душать бізнес міста Ужгород. А це в свою чергу призводить 
до закриття підприємств, зменшення кількості  робочих місць і надходжень до 
бюджету.  

Виходячи з цього, ми вимагаємо припинити ганебну практику збирання 
авансу з підприємців нашого міста і вимагати плату тільки за електроенергію, 
вжиту по факту. 

У разі відмови Вами піти на компроміс з ужгородцями залишаємо за собою 
право  звернутися до обласної та Верховної Рад з пропозицією націоналізувати 
Ваше підприємство.  
 
 
 
 
 
Схвалено рішенням XXI сесії міської ради  
VI скликання від 17.04.14 № 1279 


